
TI LI NTARKASTUS KE RTO M US

Vesiosuuskunta Suonin jäsenitte

Ti li n p ä ätö ks e n ti li nta r ka stu s

Lausunto

Oten titintarkastanut Vesiosuuskunta Suoni- nimisen osuuskunnan (y-tunnus 1083693-6)
titinpäätöksen titikaudetta 01.01 .2023-31.12.2023.Titinpäätös sisättää taseen, tutoslasketman,
rahoitustaskelma n ja tiitetiedot.

Lausuntonani esitän, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan vesiosuuskunnan toiminnan
tutoksesta ja tatoudettisesta asemasta suomessa voimassa otevien titinpäätöksen taatimista
koskevien sää nnösten m u ka isesti ja täyttää ta kisääteiset vaatim u kset.

Lausunnon perustelut

Oten suorittanut titintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän titintarkastustavan mukaisesti.
Hyvän titintarkastustavan mukaisia vetvottisuuksia kuvataan tarkemmin kohdassa Titintarkastajan
velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. oten riippumaton vesiosuuskunnasta niiden
Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani
titintarkastusta ja oten täyttänyt muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset vetvottisuuteni.
Käsitykseni mukaan oten hankkinut tausuntoni perustaksi tarpeettisen määrän tarkoitukseen
sovettuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Ti ti n p ä ätö st ä ko s kevat h a llitu ks e n ve lvo lli s u u d et

Hattitus vastaa titinpäätöksen taatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa
voimassa otevien titinpäätöksen [aatimista koskevien säännösten mukaisestija täyttää takisääteiset
vaatimukset. Hattitus vastaa myös settaisesta sisäisestä val.vonnasta, jonka ne katsovat tarpeettiseksi
voidakseen taatia titinpäätöksen, jossa ei ote väärinkäytöksestä taivirheestä johtuvaa otennaista
virheettisyyttä.

Hattitus on titinpäätöstä taatiessaan vetvotlinen arvioimaan osuuskunnan kykyä jatkaa toimintaansa ja
sovettuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka tiittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että
titinpäätös on [aadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Titinpäätös taaditaan toiminnan
jatkuvuuteen perustuen, paitsijos osuuskunta aiotaan purkaa tai sen toiminta takkauttaa tai ei ote
muuta reatistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Ti li nta rka staj a n ve lvo lli su u d et ti li n päätciksen ti li nta rka stuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuuttinen varmuus siitä, onko titinpäätöksessä kokonaisuutena
väärinkäytöksestä taivirheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä, sekä antaa titintarkastuskertomus,
joka sisättää tausuntoni. Kohtuuttinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ote tae siitä, että
otennainen virheettisyys aina havaitaan hyvän titintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa
titintarkastuksessa. Virheettisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä taivirheestä, ja niiden katsotaan
otevan otennaisia, jos niiden yksin taiyhdessä voisi kohtuudetta odottaa vaikuttavan tatoudettisiin
päätöks i in, joita käyttäjät tekevät ti tin päätöksen pe rusteetta.

Hyvän titintarkastustavan mukaiseen titintarkastukseen kuutuu, että käytän ammatittista harkintaa ja
sä i tytä n a m m ati ttisen skeptisyyden koko ti ti nta rkastu ksen aja n. Lisä ks i :



. Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat titinpäätöksen otennaisen
virheettisyyden riskit, suunnitteten ja suoritan näihin riskeihin vastaavia
titintarkastustoimenpiteitä ja hankin tausuntoni perustaksi tarpeettisen määrän tarkoitukseen
soveltuvaa titintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva otennainen
virheettisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva otennainen
virheetl.isyys jää havaitsematta, sittä väärinkäytökseen voi tiittyä yhteistoimintaa,

väärentämistä, tietojen tahattista esittämättä jättämistä tai virheettisten tietojen esittämistä
taikka sisäisen vatvonnan sivuutta mista.

. Muodostan käsityksen titintarkastuksen kannatta retevantista sisäisestä vatvonnasta
pystyäkseni suunnittetemaan otosuhteisiin nähden asianmukaiset titintarkastustoimenpiteet
mutta en siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan tausunnon osuuskunnan sisäisen
vatvon nan tehokkuudesta.

o Arvioin sovettettujen titinpäätöksen taatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon

tekemien kirjanpidottisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuuttisuutta.

. Teen johtopäätöksen siitä, onko hattituksen ottut asianmukaista taatia titinpäätös perustuen

otetukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani titintarkastusevidenssin perusteetta
johtopäätöksen siitä, esiintyykö setl.aista tapahtumiin tai otosuhteisiin tiittyvää otennaista
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäittä osuuskunnan kykyä jatkaa

toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, että otennaista epävarmuutta esiintyy, minun täytyy
kiinnittää titintarkastuskertomuksessani tukijan huomiota epävarmuutta koskeviin
titinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ote riittäviä,
mukauttaa [ausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat titintarkastuskertomuksen antamispäivään
mennessä hankittuun titintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai otosuhteet voivat
kuitenkin johtaa siihen, ettei osuuskunta pysty jatkamaan toimintaansa.

. Arvioin titinpäätöksen, kaikki titinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan [ukien, yteistä
esittämistapaa, rakennetta ja sisättöä ja sitä, kuvastaako titinpäätös sen perustana otevia
tiiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoin hattintoetinten ]<anssa muun muassa titintarl<astuksen suunnitettusta taajuudesta ja

ajoituksesta sekä merkittävistä titintarkastushavainnoista, mukaan tukien mahdottiset sisäisen
vatvonnan merkittävät puutteettisuudet, jotka tunnistan titintarkastuksen aikana.

Keravatta 25.O4.2024

/,MUW
{asse Vänttinen
HT-titintarkastaja
Paasikivenkatu 13,
04200 Kerava


